А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                  №
                  г.Россошь

О внесении изменений в постановление
администрации Россошанского
муниципального района Воронежской
области от 30.10.2017 № 1197 «О
мониторинге и оценке эффективности
развития сельских поселений
Россошанского муниципального района
Воронежской области»

В целях повышения результативности управления социально-

экономическим развитием сельских поселений Россошанского муниципального

района Воронежской области, качества решения вопросов местного значения,

оценки эффективности развития сельских поселений Россошанского

муниципального района Воронежской области администрация Россошанского

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Россошанского

муниципального района Воронежской области от

30.10.2017 № 1197 «О мониторинге и оценке эффективности развития сельских

поселений Россошанского муниципального района Воронежской области» (далее

– постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 5 «Состав экспертной группы по оценке эффективности

развития сельских поселений Россошанского муниципального района

Воронежской области и рассмотрению докладов глав сельских поселений»

изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. В пункте 2 приложения 4 «Положение об экспертной группе по

оценке эффективности развития сельских поселений Россошанского

муниципального района Воронежской области» слова «исполнительных органов

государственной власти Воронежской области» заменить словами

«исполнительных органов Воронежской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации М.С. Киселя.

Глава администрации                                  Ю.В. Мишанков

Приложение

к постановлению

                                                                                                              администрации Россошанского

                                                                                                  муниципального района

                                                                                      от                      №

Состав экспертной группы по оценке эффективности развития сельских

поселений Россошанского муниципального района Воронежской области и
рассмотрению докладов глав сельских поселений

1. Мишанков Юрий Валентинович

2. Кисель Максим Сергеевич

3. Савченко Елена Ивановна

Члены группы:

4. Хиценко Александр Иванович

5. Жадобин Дмитрий Юрьевич

6. Леонтьева Татьяна Вячеславовна

7. Доля Александр Анатольевич

8. Марков Игорь Матвеевич

9. Головко Тамара Станиславовна

10. Степаненко Антонина Дмитриевна

11. Хорешко Сергей Александрович

12. Сисюк Владимир Михайлович

13.  Представитель министерства

экономического развития

Воронежской области

Руководитель аппарата

- глава администрации, председатель

группы

- заместитель главы администрации,

заместитель председателя группы

- главный специалист отдела социально-

экономического развития и поддержки

предпринимательства, секретарь группы

- первый заместитель главы

администрации

- заместитель главы администрации

- заместитель главы администрации –

начальник отдела архитектуры и

градостроительства

- заместитель главы администрации –

начальник отдела программ и развития

сельской территории

- руководитель аппарата

- руководитель отдела по управлению

муниципальным имуществом, земельным

ресурсам и землеустройству

- заместитель руководителя – начальник

бюджетного отдела отдела по финансам

- начальник юридического отдела

- глава Россошанского муниципального

района (по согласованию)

- 1 представитель (по согласованию)

                                                  И. М. Марков